Общество с ограниченной ответственностью "Бета"
ООО "Бета"

ПРИКАЗ
17.10.2018	№ 1
г. Москва
Об установлении нового размера заработной платы в связи с организационно-технологическими изменениями условий труда

В связи с изменением технологических условий труда ООО "Бета", а именно внедрением в производство новых кромкооблицовочных станков (основание – приказ генерального директора ООО "Бета" № 1-Пр от 14.10.2018), влекущих снижение трудовых затрат работников по должности "швея",
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. До 31 октября 2018 г. уведомить под подпись работников, занимающих должность "швея", о предстоящем изменении существенных условий заключенных с ними трудовых договоров в части изменения размера заработной платы, а именно об установлении данным работникам заработной платы (оклада) в размере 30 000 (Тридцать тысяч) рублей в месяц.
2. До 19 ноября 2018 г. подготовить работникам, занимающим должность "швея", предложения другой работы по соответствующим вакантным должностям на случай их несогласия с новыми условиями трудовых договоров.
3. В период с 20 по 31 декабря 2018 г. внести соответствующие изменения в связи со снижением заработной платы в следующие документы:
– трудовые договоры с работниками ООО "Бета" (по согласованию с работниками);
– штатное расписание;
– Положение об оплате труда;
– другие документы (при необходимости).
4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на начальника отдела кадров Васильеву Е.В..

Генеральный директор _________________________ А.И. Петров

С приказом ознакомлен:

	17.10.2018
	____________________
	Е.В. Васильева

	____________________